
a
<

tť*,*>* f.

£* <T>
w  . 2l.f; >
cr. o 

S '”" v,J
o  ~ o  c :í
O ai

v  ̂,P‘' '*-i vÍíí ;-
f ř \  4JV *•

« «;> 
ýž'.1

q O

K/  o ■f- to 
p í'~ 

■aH

KUJCP017T2MX

DODATEK Č. 1 k Ránhcové smlouvě na dodávku originálních spotřebních materiálů do
tiskáren

čísli smlouvy: SON/OINF/018/14 (dále jen „dodatek")

Článek I. 
Smluvní strany

Odběratel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Číslo účtu: 

Zastoupený:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

70890650

CZ70890650

199783072/0300, vedený u ČSOB

Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje

(dále jen „odběratel")

a

Dodavatel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Petr Jirchář

Horusice 94, 391 81 Veselí nad Lužnicí

11341513

CZ6004150163

9875810277/0100, vedený u Komerční banky, a.s.

(dále jen „dodavatel")

(odběratel a dodavatel - dále také jako „smluvní strany")

Článek II.
Úvodní ustanovení a předmět dodatku

Předmětem tohoto 
smlouvy na dodávki 
„smlouva").

Smluvní strany se 
odběratele, které 
v průběhu platnosti

d i >1

dodatku je rozšíření specifikace zboží uvedeného v příloze č. 1 Rámcové 
originálních spotřebních materiálů do tiskáren č. SON/OINF/018/14 (dále jen

bodly na možnosti rozšíření specifikace požadovaného zboží z důvodu potřeb 
rhohou vzniknout v případě zakoupení nového typu tiskárny odběratelem 
a účinnosti smlouvy.



Článek III.
Změnová ustanovení

1. Tímto dodatkem se doplňuje čl. III smlouvy o nové odstavce č. 5 a 6, které znějí:

iodly na rozšíření specifikace požadovaného zboží uvedeného v příloze č. 1 
v případě potřeby odběratele vzniklé z důvodu nákupu dalšího nového typu

5. Obe strany se 
této smlouvy, a 
tiskárny.

do i
to

Při stanovení ceny 
která je zveřejněr 
http://www.hpmc

a platná ke dni dori 
vypočítaná cena jl 
smlouvy.

tohoto nového zboží se bude vycházet z ceny zboží originálního výrobce, 
a na

árket.cz nebo http://www.hp.cz
http://czech.oki.c|om nebo http.7/czech.okiexecutiveseries.com přímo od obchodního zástupce 

učení první objednávky takového zboží dodavateli, snížená o 5%. Takto 
boží bude platit pro daný typ tiskárny do konce platnosti a účinnosti

1.
2 .

3.

4.

Dodatek nabývá platí v 
Ostatní ujednání smlo 
Tento dodatek je vypí 
odběratel a 1 vyhoto /< 
Smluvní strany prohl 3: 
si smlouvu přečetli, £

Článek. IV.
Závěrečná ustanovení

ostí a účinnosti ke dni jeho podpisu obou smluvních stran, 
uvy se nemění a zůstávají v platnosti.
racován ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 vyhotovení obdrží 
ení dodavatel.
išují, že smlouva byla sepsána dle jejich skutečné a svobodné vůle. Účastníci 
jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Českých Budějovicích dne

za odběratele

2 1 -07- 201t v k % c tír^
dne

- / • r  7 y

dodavatel
JIRCHÁft Petr
'ŠRSTB25, 390 02 Tábor 

tel.: 381 251 564 
.1513,
41^0163 CD

Petr Jirchář

- 2 -

http://www.hpmc
http://www.hp.cz
http://czech.oki.c%7com

